
 

 

UCHWAŁA NR XCV/826/2024 

RADY MIEJSKIEJ W DRAWSKU POMORSKIM 

z dnia 25 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zasad i trybu korzystania z gminnego obiektu użyteczności publicznej - Rowerowego placu 

zabaw „Pumptrack” 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40; zm. Dz. U. Z 2023 r. poz. 572, poz. 1463 i poz. 1688), Rada Miejska w Drawsku Pomorskim uchwala, 

co następuje: 

§ 1. Ustala się następujące zasady i tryb korzystania z gminnego obiektu użyteczności publicznej — 

Rowerowego placu zabaw "Pumptrack" przy ulicy Okrzei w Drawsku Pomorskim: 

"REGULAMIN KORZYSTANIA Z ROWEROWEGO PLACU ZABAW „PUMPTRACK" PRZY ULICY 

OKRZEI W DRAWSKU POMORSKIM" 

1. Przed przystąpieniem do użytkowania Rowerowego placu zabaw „Pumptrack" należy sprawdzić stan 

techniczny obiektu, a ewentualne usterki należy zgłosić do Urzędu Miejskiego w Drawsku Pomorskim, który 

jest administratorem Rowerowego placu zabaw "Pumptrack", na adres: ul. gen. Wł. Sikorskiego 41, lub 

telefonicznie: (94) 36 334 

2. Rowerowy plac zabaw „Pumptrack" jest ogólnodostępny. 

3. Rowerowy plac zabaw „Pumptrack" udostępnia się nieodpłatnie. 

4. Dzieci do lat 7 mogą przebywać na Rowerowym placu zabaw "Pumptrack" pod opieką rodziców lub 

innych opiekunów prawnych. 

5. Rowerowy plac zabaw "Pumptrack" przeznaczony jest do jazdy na rowerach, deskorolkach, rolkach, 

hulajnogach, przy czym każdy rower powinien posiadać co najmniej 1 sprawny hamulec. 

6. Każda osoba korzystająca z urządzeń Rowerowego placu zabaw "Pumptrack" ma obowiązek zachowania 

szczególnej ostrożności, bezpiecznej jazdy oraz używania kasku ochronnego i kompletu ochraniaczy na łokcie 

i kolana przez cab/ czas jazdy. 

7. W celu zapewnienia bezpieczeństwa użytkownikom i korzystania z Rowerowego placu zabaw 

"Pumptrack" zgodnie z jego przeznaczeniem, zabrania się: 

1) chodzenia po torze Rowerowego placu zabaw „Pumptrack", jeżdżenia na skarpach, przebywania w strefie 

najazdów oraz zeskoków z przeszkód; 

2) jazdy i przebywania na terenie Rowerowego placu zabaw „Pumptrack" osób znajdujących się pod 

wpływem alkoholu lub środków odurzających; 

3) wjeżdżania na teren Rowerowego placu zabaw „Pumptrack", na wszelkiego rodzaju pojazdach motorowych 

(motocykle, samochody, quady) oraz zdalnie sterowanych modeli; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 8 maja 2024 r.

Poz. 2630



4) korzystania z Rowerowego placu zabaw „Pumptrack" osobom: kontuzjowanym, z chorobami układu 

ruchowego, z wadami serca, chorym na epilepsję, kobietom w ciąży; 

5) wprowadzania na teren Rowerowego placu zabaw „Pumptrack" zwierząt, za wyjątkiem psów asystujących 

osobom niepełnosprawnym. 

8. W sytuacji niekorzystnych warunków atmosferycznych lub prac pielęgnacyjnych administrator może 

zabronić korzystania z toru rowerowego placu zabaw „Pumptrack" poprzez wywieszenie w widocznym miejscu 

na terenie placu stosownej informacji. 

9. Należy uwzględnić obecność na torze innych użytkowników Rowerowego placu zabaw "Pumptrack". 

W przypadku większej ilości osób na torze Rowerowego placu zabaw "Pumptrack" należy poinformować 

innych użytkowników o zamiarze rozpoczęcia jazdy — poprzez podniesienie ręki, kontakt wzrokowy itp. 

10. Ryzyko związane z amatorskim i wyczynowym uprawianiem sportu ponosi uprawiający sport, 

w związku z czym administrator nie ponosi odpowiedzialności za szkody zarówno na osobie jak i mieniu, 

wynikłe z korzystania z Rowerowego placu zabaw "Pumptrack", jako związanymi z ryzykiem sportowym. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Drawsku 

Pomorskim 

 

 

Ireneusz Gendek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 2630


		2024-05-08T07:47:45+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




